

議案第71号

寒川町都市公園条例の一部改正について

寒川町都市公園条例の一部を改正する条例を次のように定める。

令和5年11月28日提出

寒川町長 木 村 俊 雄

提案理由

寒川総合体育館に有料公園施設を設置するため提案する。

寒川町条例第 号

寒川町都市公園条例の一部を改正する条例

寒川町都市公園条例（昭和54年寒川町条例第13号）の一部を次のように改正する。

別表第4中

冷房設備	メインアリーナ観覧席	1時間につき 8,000円
暖房設備		1時間につき 10,000円

を

冷房設備	メインアリーナ観覧席		1時間につき 8,000円
	サブアリーナ		1時間につき 2,000円
	武道場	1/2面	1時間につき 750円
		全面	1時間につき 1,500円
暖房設備	メインアリーナ観覧席		1時間につき 10,000円
	サブアリーナ		1時間につき 2,000円
	武道場	1/2面	1時間につき 750円
		全面	1時間につき 1,500円

に改める。

附 則

この条例は、令和6年4月1日から施行する。

寒川町都市公園条例新旧対照表

現行			改正案		
～略～			～略～		
別表第4（第18条関係）			別表第4（第18条関係）		
施設区分		金額	施設区分		金額
(略)			(略)		
冷房設備	メインアリーナ 観覧席	1時間につき 8,000円	冷房設備	メインアリーナ 観覧席	1時間につき 8,000円
		1時間につき 10,000円			サブアリーナ
暖房設備			武道場	1/2面	1時間につき 750円
				全面	1時間につき 1,500円
暖房設備	メインアリーナ 観覧席		暖房設備	メインアリーナ 観覧席	1時間につき 10,000円
				サブアリーナ	1時間につき 2,000円
			武道場	1/2面	1時間につき 750円
				全面	1時間につき 1,500円
(略)			(略)		
～略～			～略～		
			附 則		
			この条例は、令和6年4月1日から施行する。		